
 

 

Bosa, 28/04/2023 agli 

all’ 

Atti 

Albo Pretorio 

 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione e contestuale pubblicazione graduatoria definitiva - 
“Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università Investimento 3.2: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 
dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica”;   di cui all’ Avviso Interno,  0003818/U del 07/04/2023; 
CUP:H64D22003420006 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’ Avviso Interno, 0003818/U del 07/04/2023, emanato per il reperimento delle figure di 

docenti che costituiranno il team azione di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica; 

 
VISTO il verbale della commissione Prot. n. 0004355/U del 22/04/2023 in cui sono state 

esaminate le domande pervenute per la selezione; 

VISTO Decreto di approvazione e contestuale pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n. 

0004360/U del 22/04/2023 - “Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto 

della dispersione scolastica”;   di cui all’ Avviso Interno,  0003818/U del 07/04/2023; 

CUP:H64D22003420006; 

 
VISTE preso atto che non sono pervenuti ricorsi nei termini stabiliti; 

 

DECRETA 

Di approvare e pubblicare la  seguente graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione 

specificata in premessa; 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0004495/U del 29/04/2023

IV.5 - Progetti e materiali didattici



Team Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

 

 
Nomin
ativo 

La
ur
ea 

Diplo
ma 

Master II° 
livello o 
Corso di 
Perfeziona
mento di 
1500 ore 
65 cfu 

Maste
r I° 
livello 

Altri 
titoli 
attinenti 
all’incari
co con  
particola
re 
riferime
nto alle 
compete
nze 
informat
iche 
 

Incarichi 
di 
support
o 
all'organ
izzazion
e 
scolastic
a 

esperienz
e di 
docente/ 
facilitator
e/valutato
re nei 
progetti 
finanziati 
da fondi 
nazionali 
ed  
europei   

esperienze 
di 
esperto/tut
or 
/coordinator
e  
nei progetti 
finanziati  
da fondi 
nazionali ed 
europei 

partecipa
zioni a 
gruppi di 
lavoro 
sulla  
dispersio
ne, anche 
esterni 
alla 
scuola 

Progetti 
di 
innovazio
ne, 
sperimen
tazione, 
ricerca 

Conoscen
ze 
specifich
e relative 
alla 
dispersio
ne 
scolastica 
esplicita 
ed 
implicita 

Attività di  
progettazion
e, 
realizzazion
e, 
monitoraggi
o, 
valutazione, 
rendicontazi
one e 
controllo di 
progetti 
nazionali ed 
europei 

Esperienze e 
attività in 
riferimento 
al Piano di 
Miglioramen
to (PTOF, 
PdM, RAV) 

Percorsi 
di 
formazio
ne ed 
esperienz
e 
nell'ambi
to socio-
psico-
pedagogi
co, 
dell'inclu
sione e 
della 
multicult
uralità 

Punteg
gio 

Gulma
nelli 
Maria 
Stella 

2  4  3 6 2 6  6 2 6 6 2 45 

Ledda 
Iso 
Gaetan
o 

2    1 6  6 2 2  6 6 2 33 

Mocci 
Maria  
Caterin
a 

2      6 2    6 2  18 

Sanna 
Chiara 

2 / / / 1 2 / 2 / / / / / 2 9 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o il ricorso straordinario al 

Capo della Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 

www.iisgapischeddabosa.edu.it 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rosella Uda 

http://www.iisgapischeddabosa.edu.it/

		2023-04-29T12:15:23+0200
	ROSELLA UDA




